
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

2024. gada 18. jūlijs                                                                               Nr. 81/2024 

 

Sēdē piedalās 13 deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts (15.04-16.35), Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis 

(15.03-16.35) 

 

Sēdē nepiedalās 4 deputāti:  Signe Grūbe, Renāte Gremze, Rita Riekstiņa-Dolģe, Ludmila 

Vorobjova 

 

Administrācijas darbinieki: Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Juridiskā, publisko iepirkumu 

un personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, Finanšu un 

grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Izpilddirektors Maksims 

Griščenko, Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos 

Evita Rozenbaha-Kalniņa, Attīstības plānošanas departamenta vadītājs Linda Čakše, 

Galvenais jurists Gatis Ābele, Personāla nodaļas vadītājs Sanita Grāvīte, Nekustamā 

īpašuma speciālists Inese Ziediņa, Nekustamā īpašuma speciālists Līva Sproģe, 

Inženiertīklu inženieris Kaspars Neilands, Izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, SIA 

Vilkme valdes loceklis Aigars Vītols, PA Saimnieks grāmatvede Laila Dergača, Iepirkumu 

nodaļas vadītājs Irēna Jurisone  

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Vita Paulāne 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte  

Videokonferenci nodrošina Datorsistēmu un datortīklu galvenais administrators Mārtiņš 

Jirgensons 

 

Sēde sākta: plkst. 15:01 (atklāta sēde, videokonference) 

 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījums Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 11.maija saistošajos noteikumos Nr.21/22 “Sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Ropažu novadā” izdošanu 

3. Par telpu grupas 003 Gaujas ielā 18, Vangažos nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

4. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisijas 

sastāvā 

5. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemesgabala: adrese Saules iela 17, Vangaži, 

Ropažu nov., kadastra Nr.8017 001 0607, atsavināšanas procesa pabeigšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu 

6. Par nekustamā īpašuma “Dupuri”, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā (kadastra numurs 8096 

001 0448) trešās izsoles akta apstiprināšanu 

7. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Ropažu garāžas”, Ropažos, Ropažu pagastā, 

Ropažu novadā, kadastra numurs 80840090661 229/4091 domājamo daļu, atsavināšanas 

procesa rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

8. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Ropažu centra garāžas, kas atrodas “ Ropažu 

centra garāžas”, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, kadastra numurs 80840090493 

230/2594 domājamo daļu, atsavināšanas procesa pabeigšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

9. Par Nekustamā īpašuma “Dzērvenīte”, Suži, Garkalnes pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 

8060 001 0512) otrās elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un līguma slēgšanu 

10. Par nekustamā īpašuma “Saurieši 12” (Burtnieku iela 28), Saurieši, Stopiņu pag., Ropažu nov. 

(kadastra numurs 8096 508 0005) pirmās elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu 

11. Par pašvaldības aģentūras “Saimnieks” amata vietu pārcelšanu un likvidēšanu 

12. Par grozījumiem 2024.gada 27.jūnija lēmumā Nr.3351 “Par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu detālplānojuma “Lejnieki” teritorijā, Garkalnes pagasta, Ropažu 

novadā” 

13. Par sadzīves notekūdeņu apsaimniekošanu Kākciemā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

14. Informatīvais ziņojums par budžeta izpildi 

 

Papildus darba kārtības jautājums: 

15. Par pilnvarojumu SIA “Rīgas ūdens” sniegt sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumus un 

līguma par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu noslēgšanu 

 

 

 

 

 

 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne Darbs kārtībā 14 jautājumi un pievienots viens priekšlikums 

P1. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 15. punktu (lēmuma projekts 3877 "Par pilnvarojumu SIA 

“Rīgas ūdens” sniegt sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumus un līguma par ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu noslēgšanu"). 

 

Plkst.15.03 sēdei pievienojas deputāts Ritvars Ziedonis. 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis (mutiski), 

Guntis Kampe, Irēna Krote, Gundars Jankovs, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 15. punktu (lēmuma 

projekts 3877 "Par pilnvarojumu SIA “Rīgas ūdens” sniegt sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumus un līguma par ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu noslēgšanu") 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks (mutiski), 

Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Gundars Jankovs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

Plkst.15.04 sēdei pievienojas deputāts Guntars Kniksts. 

 

2.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījums Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 11.maija saistošajos noteikumos Nr.21/22 “Sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Ropažu novadā” izdošanu 

 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo G.Ābele 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu “Grozījums Ropažu novada pašvaldības domes 

2022. gada 11.maija saistošajos noteikumos Nr.21/22 “Sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 

Ropažu novadā” izdošanu" 

 

3.§ 

Par telpu grupas 003 Gaujas ielā 18, Vangažos nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

 

Ziņo L.Sproģe 

Deputātu diskusijas par līgumu, tā termiņu, par ieguldīju īpašuma sakārtošanā, par komunikāciju ar 

uzņēmēju. Galvenais jurists K.Baltiņa un Nekustamā īpašuma speciālists L.Sproģe atbild uz deputātu 

jautājumiem.  

Deputāti vienojas precizēt lēmuma 1.p. – līguma termiņš 5 gadi vai tiek izbeigts pirms termiņa brīdī, 

ja uzņēmums zaudē sociālā uzņēmuma statusu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par telpu grupas 003 

Gaujas ielā 18, Vangažos nodošanu bezatlīdzības lietošanā" 

 

4.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisijas 

sastāvā 

 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo S.Grāvīte 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības 

domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisijas sastāvā" 

 

5.§ 

Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemesgabala: adrese Saules iela 17, Vangaži, 

Ropažu nov., kadastra Nr.8017 001 0607, atsavināšanas procesa pabeigšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu 

 

Ziņo I.Ziediņa 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma – zemesgabala: adrese Saules iela 17, Vangaži, Ropažu nov., 

kadastra Nr.8017 001 0607, atsavināšanas procesa pabeigšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dupuri”, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā (kadastra numurs 8096 

001 0448) trešās izsoles akta apstiprināšanu 

 

Ziņo I.Ziediņa 

I.Ziediņa – par lēmumprojekta nosaukuma precizēšanu – par grozījumiem 2024.gada 27.jūnija 

lēmumā Nr.3355. 

 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Dupuri”, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā (kadastra numurs 8096 001 0448) 

trešās izsoles akta apstiprināšanu" 

 

7.§ 

Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Ropažu garāžas”, Ropažos, Ropažu pagastā, 

Ropažu novadā, kadastra numurs 80840090661 229/4091 domājamo daļu, atsavināšanas 

procesa rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo I.Ziediņa 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma “Ropažu garāžas”, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu 

novadā, kadastra numurs 80840090661 229/4091 domājamo daļu, 

atsavināšanas procesa rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

8.§ 

Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Ropažu centra garāžas, kas atrodas “ Ropažu 

centra garāžas”, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, kadastra numurs 80840090493 

230/2594 domājamo daļu, atsavināšanas procesa pabeigšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo I.Ziediņa 

 

Par lēmumu balso: 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma Ropažu centra garāžas, kas atrodas “ Ropažu centra 

garāžas”, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, kadastra numurs 

80840090493 230/2594 domājamo daļu, atsavināšanas procesa 

pabeigšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

9.§ 

Par Nekustamā īpašuma “Dzērvenīte”, Suži, Garkalnes pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 

8060 001 0512) otrās elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un līguma slēgšanu 

 

Ziņo I.Ziediņa 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Nekustamā īpašuma “Dzērvenīte”, 

Suži, Garkalnes pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 8060 001 0512) 

otrās elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu un līguma slēgšanu" 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma “Saurieši 12” (Burtnieku iela 28), Saurieši, Stopiņu pag., Ropažu nov. 

(kadastra numurs 8096 508 0005) pirmās elektroniskās izsoles akta apstiprināšanu 

 

Ziņo I.Ziediņa 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Saurieši 12” 

(Burtnieku iela 28), Saurieši, Stopiņu pag., Ropažu nov. (kadastra 

numurs 8096 508 0005) pirmās elektroniskās izsoles akta 

apstiprināšanu" 

 

11.§ 

Par pašvaldības aģentūras “Saimnieks” amata vietu pārcelšanu un likvidēšanu 

 

Ziņo S.Grāvīte 

Deputātu diskusijas par juridisko pusi mantas pārņemšanai, par likvidējamiem amatiem, par 

vienošanos ar kapitālsabiedrībām par darbinieku pārņemšanu.  Personāla nodaļas vadītājs S.Grāvīte 

un  Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos E.Rozenbaha-Kalniņa 

atbild uz deputātu jautājumiem.  

S.Grāvīte par lēmumprojekta precizēšanu - Ar 2024.gada 31.oktobri likvidēt direktora un Ražošanas 

tehniskās nodaļas vadītāja amata vietas. Deputāti neiebilst. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Gundars Jankovs, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Atis Senkāns - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par pašvaldības aģentūras 

“Saimnieks” amata vietu pārcelšanu un likvidēšanu" 

 

12.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 27.jūnija lēmumā Nr.3351 “Par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu detālplānojuma “Lejnieki” teritorijā, Garkalnes pagasta, Ropažu 

novadā” 

 

Ziņo K.Baltiņa 

 

Par lēmumu balso: 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2024.gada 27.jūnija 

lēmumā Nr.3351 “Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanu detālplānojuma “Lejnieki” teritorijā, Garkalnes pagasta, 

Ropažu novadā”" 

 

13.§ 

Par sadzīves notekūdeņu apsaimniekošanu Kākciemā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

 

Ziņo L.Čakše 

Deputātu diskusijas par iedzīvotāju informēšanu un termiņa noteikšanu, par noteikumiem. Attīstības 

plānošanas departamenta vadītāja L.Čakše atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Gundars Jankovs, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raimonds Fūrmanis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par sadzīves notekūdeņu apsaimniekošanu 

Kākciemā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 

 

15.§ 

Par pilnvarojumu SIA “Rīgas ūdens” sniegt sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumus un 

līguma par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu noslēgšanu 

 

Ziņo L.Čakše 

Deputātu diskusijas. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raimonds Fūrmanis - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par pilnvarojumu SIA “Rīgas ūdens” 

sniegt sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumus un līguma par 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu noslēgšanu" 

 

 

14.§ 

Informatīvais ziņojums par budžeta izpildi 

 

Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītāja L.Levanoviča sniedz ziņojumu par pašvaldības 

2024.gada budžeta izpildi uz 17.07.2024. un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

 

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2024.gada 1.augustā, plkst. 15.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja ____________________________Vita Paulāne 

 

Komitejas sekretārs     ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

 

Sēdes slēgta:  16:35 

    


